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Številka:  900-9/2018 

Datum:  8. 12. 2020 

 

SKRAJŠAN ZAPIS 

14. redne seje Odbora za proračun in finance, 

ki je bila v ponedeljek, 7. 12. 2020, ob 17.00 

v sejni sobi Občine Jesenice, Cesta železarjev 6, Jesenice 

   

PRISOTNI ČLANI ODBORA:  
Boris GRILC, Igor ARH, dr. Adis MEDIĆ, mag. Božena RONNER, Edina DŽAMASTAGIĆ in Urška HABJAN  
 
OPRAVIČENO ODSOTNA ČLANICA: Maja RAZINGAR 
 
OSTALI PRISOTNI:  
dr. Gregor HUDRIČ – direktor občinske uprave, Marko MARKELJ – direktor Komunalne direkcije, mag. 
Vera DJURIĆ DROZDEK – vodja Oddelka za gospodarstvo, Petra DEČMAN – vodja Oddelka za 
družbene dejavnosti in splošne zadeve, Valentina ŠUMI – vodja Oddelka za finance, plan in analize in 
Mojca LEVSTIK – Kabinet župana 
 
Predlogov za spremembo dnevnega reda ni bilo, zato je predsednik Odbora v sprejem predlagal  
 
DNEVNI RED: 
1. Potrditev besedila skrajšanega zapisa s poročilom o sprejetih sklepih na 13. redni seji Odbora za 

proračun in finance, ki je bila 21. 10. 2020 

2. Predlog Proračuna občine Jesenice za leto 2021 – DRUGA OBRAVNAVA 

3. Predlog Odloka o programu opremljanja stavbnih zemljišč območja občinskega podrobnega 

prostorskega načrta Partizan– PRVA OBRAVNAVA 

4. Predlog Sklepa o ukinitvi statusa javnega dobra 

5. Predlog Sklepa o plačilu oziroma doplačilu institucionalnega varstva – nadomestnih oblik bivanja 

in oskrbe izven mreže javne službe 

6. Predlog Strategije razvoja športa v občini Jesenice za obdobje 2021 - 2024 – PRVA OBRAVNAVA 

7. Predlog Lokalnega programa za kulturo občine Jesenice 2021 - 2024 – PRVA OBRAVNAVA 

8. Predlog Letnega programa športa v občini Jesence za leto 2021 

9. Predlog Letnega programa kulture v občini Jesenice za leto 2021 

10. Predlog Letnega programa izobraževanja v občini Jesenice za leto 2021 

11. Predlog Letnega programa humanitarnih društev in invalidskih organizacij v občini Jesenice za 

leto 2021 

12. Predlog za odpis terjatev iz naslova odprtih in zapadlih najemnin za neprofitno stanovanje 
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13. Poročilo o izvajanju koncesionirane dejavnosti javnega mestnega prometa in šolskih prevozov na 

območju občine Jesenice za čas od 16. 3. 2020 do 30. 9. 2020  

14. Vprašanja in pobude 

 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 6 

            ZA – 6 
 
Dnevni red je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  11::  

PPOOTTRRDDIITTEEVV  BBEESSEEDDIILLAA  SSKKRRAAJJŠŠAANNEEGGAA  ZZAAPPIISSAA  SS  PPOORROOČČIILLOOMM  OO  SSPPRREEJJEETTIIHH  SSKKLLEEPPIIHH  NNAA  1133..  RREEDDNNII  SSEEJJII  

OODDBBOORRAA  ZZAA  PPRROORRAAČČUUNN  IINN  FFIINNAANNCCEE,,  KKII  JJEE  BBIILLAA  2211..  1100..  22002200  

 
Razprave in pripomb ni bilo, zato je predsednik Odbora v sprejem predlagal 
 
SKLEP: 
Potrdi se skrajšan zapis 13. redne seje Odbora za proračun in finance, ki je bila 21. 10. 2020. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 6 

            ZA – 6 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  22::  

PPRREEDDLLOOGG  PPRROORRAAČČUUNNAA  OOBBČČIINNEE  JJEESSEENNIICCEE  ZZAA  LLEETTOO  22002211  ––  DDRRUUGGAA  OOBBRRAAVVNNAAVVAA  

 
Uvodno obrazložitev je podala Valentina Šumi. 
 
Mag. Božena Ronner: 
Predlaga, da se Odbor za proračun in finance opredeli do amandmajev, ki jih je predlagala Svetniška 
skupina Socialnih demokratov. Hkrati je prav, da svoje stališče glede predloga amandmaja podajo 
tudi strokovne službe. Proračun v drugi obravnavi je pripravljen tako, kot mora biti, zato se ji ne zdi 
prav, da se sredstva prerazporejajo iz predlaganih proračunskih postavk. 
 
Boris Grilc: 
Svetniška skupina Socialnih demokratov predlaga, da se sredstva na proračunski postavki št.: 3080 
naziv: Reprezentanca, protokol, zmanjšajo v višini: 5.000 EUR. 
Sredstva na proračunski postavki št.: 3010 naziv: Proslave, otvoritve in drugi protokolarni dogodki, se 
zmanjšajo v višini: 5.000 EUR. 
Sredstva na proračunski postavki št.: 9060 naziv: Geoinformacijski sistem se zmanjšajo v višini: 5.000 
EUR. 
Sredstva v višini: 15.000 EUR se prerazporedijo na proračunsko postavko št.: 7050 naziv: Pomoči de 
minimis za malo gospodarstvo, NRP št.: OBO41-06-0032, naziv: Pomoči de minimis za malo 
gospodarstvo.  
OBRAZLOŽITEV: Svetniška skupina je že pri prvi obravnavi predloga Proračuna za leto 2021 enako kot 
tudi nekatere druge svetniške skupine posredovala pripombo, da se sredstva, namenjena 
pospeševanju podjetništva v proračunu za prihodnje leto vrnejo na višino, kot je bila za ta namen 
zagotovljena v letošnjem letu (2020). Res je, da je predlagatelj med prvo in drugo obravnavo 
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proračuna povečal višino za 30.000 EUR, ni pa upošteval pripomb in argumentov, ki temeljijo na 
posledicah epidemije in so bili pojasnjeni na seji ob prvi obravnavi proračuna. Razmere, ki so 
posledica nadaljevanja epidemije in zaradi katerih je najbolj onemogočeno delovanje malega 
gospodarstva, bodo v prihodnjem letu še bistveno slabše kot so v tem trenutku. Zaradi navedenega 
svetniška skupina vztraja pri prvotnem predlogu, da se sredstva namenjena podjetništvu povečajo na 
isti znesek kot v letu 2020, torej znesek, ki smo ga potrdili še v letu 2019, ko gospodarska klima niti 
približno ni bila tako ogrožena kot je sedaj in katere posledice se bodo odražale še vrsto let. Glede 
namena in porabe teh sredstev nimamo nobenih zadržkov. 
 
Mag. Vera Djurić Drozdek: 
Sredstva, ki so bila namenjena v letu 2020 v višini 95.000 EUR so bila tudi v celoti porabljena. 
 
Igor Arh: 
Leto 2021 bo še zelo nepredvidljivo. Že sam predlog proračuna kaže na to, da se je med prvo in drugo 
obravnavo kar nekaj stvari spremenilo. Predvideva, da bo v letu 2021 gospodarstvu potrebno 
nameniti še bistveno več sredstev, kot pa se mu jih namenja sedaj. V tem trenutku sicer tega še ni 
mogoče natančno določiti, vprašanje pa je tudi, iz katerih sredstev se to lahko zagotovi. 
Zaradi epidemije bo verjetno na določenih proračunskih postavkah preprečena tudi realizacija tistih 
nalog, ki so predvidene v letu 2021. Predlaga, da se sproti spremlja, kateri programi ne bodo mogli 
biti realizirani ter kje bodo naraščale potrebe za dodatno financiranje. V tem primeru bo potrebno 
potem pripraviti rebalans proračuna, da bodo sredstva namenjena tistim porabnikom, ki bodo najbolj 
prikrajšani oz. prizadeti zaradi same epidemije. 
 
Dr. Gregor Hudrič: 
Proračunski postavki 3010 in 3080 sta za leto 2021 v primerjavi s preteklimi leti že nekoliko znižani 
ravno iz razloga, ker je situacija zaradi epidemije korona virusa zelo nepredvidljiva. Za sredstva na teh 
dveh postavkah je sedaj predlagano, da se še dodatno zmanjšajo. 
Bolj podrobno je potrebno preveriti, kaj pomeni predlagano znižanje sredstev na proračunski 
postavki 9060 – Geoinformacijski sistem, saj so ta sredstva izračunana na podlagi pogodb za 
obstoječe licence in tehnično podporo. 
Poraba proračunskih sredstev se ves čas spremlja in poskuša sproti prilagajati trenutni situaciji. Se pa 
v bodoče verjetno zna pokazati pomanjkanje sredstev predvsem na socialnem področju. 
 
Boris Grilc: 
Glede na to, da so bila sredstva za malo gospodarstvo v letu 2020 v celoti porabljena, meni da je 
prav, da se tudi v letu 2021 ta sredstva zagotovijo v enaki višini. Tudi predlog amandmaja kaže na to, 
da bo potrebno pomagati tako malemu gospodarstvu, kot tudi drugim področjem. 
 
Mag. Božena Ronner: 
Župan skupaj s strokovnimi službami lahko do seje Občinskega sveta pripravi predlog amandmaja, da 
se ta sredstva zagotovijo iz drugih postavk. 
Na postavki 9060 – Geoinformacijski sistem so sredstva zagotovljena za točno določene namene, zato 
teh sredstev ni mogoče kar tako znižati.  
Vsi predlogi, ki so bili podani, so bili med prvo in drugo obravnavo proračuna tudi upoštevani. 
 
Boris Grilc: 
Sredstva za prireditve na Stari Savi so zmanjšana za 100.000 EUR in iz teh sredstev bi se lahko 
namenilo tudi dodatnih 15.000 EUR za pomoč malemu gospodarstvu. 
 
Dr. Gregor Hudrič: 
Občinska uprava mora skrbeti za proračun kot celoto. Poskušalo se je upoštevati vse predloge, za 
katere se je ocenilo, da se lahko upoštevajo v okviru sredstev, ki so na razpolago. Če bi sredstva 
ostajala, bi se prav gotovo za drugo obravnavo že vključila za ta namen. 
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Po razpravi je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP 1: 
Odbor za proračun in finance se je seznanil z amandmajem k predlogu Proračuna Občine Jesenice 
za leto 2021, ki ga je podala Svetniška skupina Socialnih demokratov. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 6 

           ZA – 6 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
in 
 
SKLEP 2: 
Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu občine Jesenice, da sprejme predlog 
Proračuna občine Jesenice za leto 2021 v drugi obravnavi. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 6 

            ZA – 6 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  33::  

PPRREEDDLLOOGG  OODDLLOOKKAA  OO  PPRROOGGRRAAMMUU  OOPPRREEMMLLJJAANNJJAA  SSTTAAVVBBNNIIHH  ZZEEMMLLJJIIŠŠČČ  OOBBMMOOČČJJAA  OOBBČČIINNSSKKEEGGAA  

PPOODDRROOBBNNEEGGAA  PPRROOSSTTOORRSSKKEEGGAA  NNAAČČRRTTAA  PPAARRTTIIZZAANN––  PPRRVVAA  OOBBRRAAVVNNAAVVAA  

 
Uvodno obrazložitev je podal Marko Markelj. 
 
Razprave ni bilo, zato je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu Občine Jesenice, da sprejme predlog 
Odloka o programu opremljanja stavbnih zemljišč območja Občinskega podrobnega prostorskega 
načrta Partizan v prvi obravnavi. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 6 

            ZA – 6 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  44::  

PPRREEDDLLOOGG  SSKKLLEEPPAA  OO  UUKKIINNIITTVVII  SSTTAATTUUSSAA  JJAAVVNNEEGGAA  DDOOBBRRAA  

 
Uvodno obrazložitev je podal Marko Markelj, ki je na vprašanje Borisa Grilca tudi pojasnil, da gre pri 
obravnavani nepremičnini za poljsko pot, ki vodi proti RTP-ju in niti ni v javni uporabi. 
 
Druge razprave ni bilo, zato je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
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SKLEP: 
Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu Občine Jesenice, da sprejme predlog 
Sklepa o ukinitvi statusa javnega dobra – nepremičnini s parc. št. 704/3 k.o. 2178 – Koroška Bela. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 6 

            ZA – 6 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  55::  

PPRREEDDLLOOGG  SSKKLLEEPPAA  OO  PPLLAAČČIILLUU  OOZZIIRROOMMAA  DDOOPPLLAAČČIILLUU  IINNSSTTIITTUUCCIIOONNAALLNNEEGGAA  VVAARRSSTTVVAA  ––  

NNAADDOOMMEESSTTNNIIHH  OOBBLLIIKK  BBIIVVAANNJJAA  IINN  OOSSKKRRBBEE  IIZZVVEENN  MMRREEŽŽEE  JJAAVVNNEE  SSLLUUŽŽBBEE  

 
Uvodno obrazložitev je podala Petra Dečman. 
 
Razprave ni bilo, zato je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu občine Jesenice, da sprejme predlog 
Sklepa o plačilu oziroma doplačilu institucionalnega varstva – nadomestnih oblik bivanja in oskrbe 
izven mreže javne službe. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 6 

           ZA – 6 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  66::  

PPRREEDDLLOOGG  SSTTRRAATTEEGGIIJJEE  RRAAZZVVOOJJAA  ŠŠPPOORRTTAA  VV  OOBBČČIINNII  JJEESSEENNIICCEE  ZZAA  OOBBDDOOBBJJEE  22002211  --  22002244  ––  PPRRVVAA  

OOBBRRAAVVNNAAVVAA  

 
Uvodno obrazložitev je podala Petra Dečman. 
 
Razprave ni bilo, zato je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu občine Jesenice, da sprejme Strategijo 
razvoja športa v občini Jesenice za obdobje 2021 – 2024 v prvi obravnavi. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 6 

            ZA – 6 
 
Sklep je bil sprejet. 
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TTOOČČKKAA  77::  

PPRREEDDLLOOGG  LLOOKKAALLNNEEGGAA  PPRROOGGRRAAMMAA  ZZAA  KKUULLTTUURROO  OOBBČČIINNEE  JJEESSEENNIICCEE  22002211  --  22002244  ––  PPRRVVAA  

OOBBRRAAVVNNAAVVAA  

 
Uvodno obrazložitev je podala Petra Dečman. 
 
V razpravi so sodelovali: 
 
Igor Arh: 
Strategiji na področju športa in kulture imata v svoji osnovi za v bodoče predvideni dve veliki 
investiciji. Na področju športa se predvideva obnova kopališča Ukova, na področju kulture pa 
prenova knjižnice in objekta Gledališča. Zanima ga, ali so vse te investicije tudi finančno vzdržne. 
Obnova Ruardove graščine se močno zajeda v investicijski potencial Občine, zato ga zanima, ali bodo 
zaradi tega prikrajšane kakšne druge dejavnosti. Strinja se, da sta potrebna tako bazen kot knjižnica, 
vendar se je potrebno zavedati kakšne so zmožnosti in koliko projektov se sploh lahko realizira. 
Prav je, da je sprejeta neka strategija za naprej, vendar pa bi morali imeti pripravljene tudi že naloge 
in projekte za posamezno obdobje. O prostorih za novo knjižnico se razpravlja že več kot 15 let, pa do 
realizacije tega projekta še ni prišlo. 
 
Mag. Božena Ronner: 
Občina ima sprejet razvojni načrt, iz katerega potem izhajajo tudi strategije za posamezno področje. 
V področje kulture in športa je vsekakor potrebno vlagati sredstva, ker sta to pomembni področji za 
ljudi. Razvoj lokalne skupnosti je odvisen od investicij in na Jesenicah se je glede tega že veliko 
naredilo. Ko bo dokončana obnova Ruardove graščine, je potrebno začeti z obnovo knjižnice in 
gledališča. 
 
Petra Dečman: 
Na področju športa je potrebno omeniti tudi energetsko sanacijo telovadnice v Osnovni šoli Poldeta 
Stražišarja, ki je finančno ravno tako zelo zahtevna investicija. V področnih strategijah so zato vedno 
predstavljene tudi izvedene aktivnosti. So pa vsekakor strategije zastavljene nekoliko bolj 
ambiciozno, čeprav so vse aktivnosti usmerjene k temu, da se cilji iz strategij tudi izvedejo. Poleg 
področij športa in kulture je namreč še veliko drugih področij, na katerih so vlaganja nujno potrebna. 
Na področju športa in kulture je zagotovljena vsaj osnovna dokumentacija za investicije.  
Za knjižnico je potrebno zagotoviti veliko prostora, kar je na obstoječi lokaciji praktično nemogoče. 
Išče se prostorske možnosti in spremlja razpise, vendar Ministrstvo za kulturo dodeljuje zelo malo 
sredstev za te investicije. Se pa pri vsakoletnem proračun vedno izkaže, da je potreb veliko, finančne 
zmožnosti pa so žal zelo omejene.  
 
Mag. Božena Ronner: 
Za gradnjo knjižnice je najprej potrebno sprejeti odločitev o lokaciji. 
 
Petra Dečman: 
Analiza lokacij za knjižnico je narejena, vendar pa se prioritetno sedaj izvaja obnova Ruardove 
graščine. Naslednja naloga bo določitev lokacije za knjižnico in potem zagotovitev sredstev ter 
izvedba potrebnih aktivnosti za realizacijo projekta. 
 
Igor Arh: 
Zanima ga, ali bo nov način za odstranjevanje lesne gobe kaj pospešil obnovo Ruardove graščine. 
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Petra Dečman: 
Strokovnjaki so prejšnji teden že vzeli vzorce po objektu. Laboratorijske raziskave so v zaključni fazi, 
tako da bo sedaj izdano tudi poročilo. Je pa zimski del leta najbolj primeren za odstranjevanje lesne 
gobe, saj je le-ta sedaj v mirovanju.  
Prvi ukrep je, da je potrebno odstraniti vse okužene dela objekta. Poskušalo se bo rešiti edino 
najstarejši stropni element, ki je postavljen nad vhodom v pritličju.  
 
Po razpravi je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu občine Jesenice, da sprejme Lokalni 
program za kulturo občine Jesenice 2021 – 2024 v prvi obravnavi. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 6 

            ZA – 6 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  88::  

PPRREEDDLLOOGG  LLEETTNNEEGGAA  PPRROOGGRRAAMMAA  ŠŠPPOORRTTAA  VV  OOBBČČIINNII  JJEESSEENNCCEE  ZZAA  LLEETTOO  22002211  

 
Uvodno obrazložitev je podala Petra Dečman, ki je na vprašanje mag. Božene Ronner tudi pojasnila, 
da je za šport za invalide zagotovljenih bolj malo sredstev iz razloga, ker se športniki invalidi, ki 
tekmujejo v višjih kategorijah, uvrščajo v kakovostni šport oz. v druge programe športa. 
 
Druge razprave ni bilo, zato je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu občine Jesenice, da sprejme predlog 
Letnega programa športa v Občini Jesenice za leto 2021.  
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 6 

           ZA – 6 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  99::  

PPRREEDDLLOOGG  LLEETTNNEEGGAA  PPRROOGGRRAAMMAA  KKUULLTTUURREE  VV  OOBBČČIINNII  JJEESSEENNIICCEE  ZZAA  LLEETTOO  22002211  

 
Uvodno obrazložitev je podala Petra Dečman. 
 
Razprave ni bilo, zato je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu občine Jesenice, da sprejme predlog 
Letnega programa kulture v občini Jesenice za leto 2021.  
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GLASOVANJE: PRISOTNIH - 6 
           ZA – 6 

 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  1100::  

PPRREEDDLLOOGG  LLEETTNNEEGGAA  PPRROOGGRRAAMMAA  IIZZOOBBRRAAŽŽEEVVAANNJJAA  VV  OOBBČČIINNII  JJEESSEENNIICCEE  ZZAA  LLEETTOO  22002211  

 
Uvodno obrazložitev je podala Petra Dečman. 
 
Razprave ni bilo, zato je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu občine Jesenice, da sprejme predlog 
Letnega programa izobraževanja v občini Jesenice za leto 2021. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 6 

           ZA – 6 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  1111::  

PPRREEDDLLOOGG  LLEETTNNEEGGAA  PPRROOGGRRAAMMAA  HHUUMMAANNIITTAARRNNIIHH  DDRRUUŠŠTTEEVV  IINN  IINNVVAALLIIDDSSKKIIHH  OORRGGAANNIIZZAACCIIJJ  VV  OOBBČČIINNII  

JJEESSEENNIICCEE  ZZAA  LLEETTOO  22002211  

 
Uvodno obrazložitev je podala Petra Dečman. 
 
Razprave ni bilo, zato je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu občine Jesenice, da sprejme predlog 
Letnega programa humanitarnih društev in invalidskih organizacij v občini Jesenice za leto 2021. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 6 

           ZA – 6 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  1122::  

PPRREEDDLLOOGG  ZZAA  OODDPPIISS  TTEERRJJAATTEEVV  IIZZ  NNAASSLLOOVVAA  OODDPPRRTTIIHH  IINN  ZZAAPPAADDLLIIHH  NNAAJJEEMMNNIINN  ZZAA  NNEEPPRROOFFIITTNNOO  

SSTTAANNOOVVAANNJJEE  

 
Uvodno obrazložitev je podal dr. Gregor Hudrič. 
 
V razpravi so sodelovali: 
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Mag. Božena Ronner: 
Meni, da ni prav, da se v gradivu navaja ime in priimek dolžnice. Zadoščalo bi, da je navedeno, da gre 
za najemnico občinskega stanovanja, njeni podatki pa so tako ali tako razvidni iz spisa. 
 
Edina Džamastagić: 
Zanima jo, kdaj in kam se deložira najemnike, ki ne plačujejo najemnine. 
 
Dr. Gregor Hudrič: 
Z najemniki se pred izvedbo deložacije največkrat poskuša dogovoriti za obročno poplačilo dolga. 
Nima pa podatka, kje konkretno je bila nastanjena najemnica tega stanovanja po deložaciji. 
 
Mag. Božena Ronner: 
Na Ulici heroja Verdnika je tudi prostor za brezdomce, kamor se lahko naselil najemnike po deložaciji. 
 
Po razpravi je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP 1: 
Odbor za proračun in finance predlaga, da se pri obravnavi odpisa terjatev iz naslova odprtih in 
zapadlih najemnin za neprofitna stanovanja v bodoče na razpolaga z osebnimi podatki dolžnika, 
temveč le z naslovom nastale terjate. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 6 

           ZA – 6 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
in 
 
SKLEP 2: 
Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu Občine Jesenice, da dovoli odpis 
celotnega dolga iz naslova najemnin za stanovanje št. 9 na naslovu Cesta maršala Tita 94, Jesenice, 
katerega najemnica je bila do 19. 6. 2008, pokojna Pogačar Marija Magdalena.  
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 6 

           ZA – 6 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  1133::  

PPOORROOČČIILLOO  OO  IIZZVVAAJJAANNJJUU  KKOONNCCEESSIIOONNIIRRAANNEE  DDEEJJAAVVNNOOSSTTII  JJAAVVNNEEGGAA  MMEESSTTNNEEGGAA  PPRROOMMEETTAA  IINN  

ŠŠOOLLSSKKIIHH  PPRREEVVOOZZOOVV  NNAA  OOBBMMOOČČJJUU  OOBBČČIINNEE  JJEESSEENNIICCEE  ZZAA  ČČAASS  OODD  1166..  33..  22002200  DDOO  3300..  99..  22002200    

 
Uvodno obrazložitev je podal Marko Markelj. 
 
Razprave ni bilo, zato je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu Občine Jesenice, da se seznani s 
Poročilom o izvajanju koncesionirane dejavnosti javnega mestnega prometa in šolskih prevozov na 
območju občine Jesenice za čas od 16. 3. 2020 do 30. 9. 2020.  
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GLASOVANJE: PRISOTNIH - 6 
           ZA – 5 
      PROTI - 1 

 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  1144::  

VVPPRRAAŠŠAANNJJAA  IINN  PPOOBBUUDDEE  

 
14.1 Dr. Adis Medić: 
Na prejšnji seji Odbora za proračun in finance je bila sprejeta pobuda, da se Občinski svet Občine 
Jesenice sproti obvešča o vseh aktivnostih v zvezi z obnovo vodovodnega omrežja Peričnik. Pričakuje 
od Občine Jesenice in javnega komunalnega podjetja JEKO, da se bo to poročilo posredovalo, kajti ta 
vodni vir je potrebno zaščititi in ohraniti. 
 
 
Drugih vprašanj in pobud ni bilo, zato je predsednik Odbora se jo zaključil ob 18.46 uri. 
 
 
Pripravila: 

Mojca Levstik 

 

Boris Grilc 
PREDSEDNIK ODBORA ZA  
PRORAČUN IN FINANCE 

 
 


